

Ejendomsinvest Herning ApS
Hyraulico A/S, Rådhusgade 87, 8300 Odder

CVR-nr. 29 84 09 03

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Torkild L. Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest Herning ApS Hyraulico A/S Rådhusgade 87 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 84 09 03 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torkild Lundsby Salling
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	TS Holding ApS
Dattervirksomheder	HF Ejendomme ApS, Odder HTF Ejendomme ApS, Odder Ejendomsselskabet af 21.4.1995 ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i selvstændige datterselskaber, hvis aktivitet er investering i investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i dattervirksomhederne HTF Ejendomme ApS og Ejendomsselskabet af 21.4.1995 ApS måler investeringsejendomme til dagsværdi. Målingen af dagsværdi af investeringsejendomme er forbundet med regnskabsmæssige skøn.

Der har derudover ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod -1.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-22.829	-29.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	638.483	-1.377.416
Andre finansielle indtægter	62.868	291.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.695	-284.189
Resultat før skat	608.827	-1.399.236
Skat af årets resultat	6.512	34.995
Årets resultat	615.339	-1.364.241
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	615.339	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.364.241
Disponeret i alt	615.339	-1.364.241

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.330.420	6.521.449
	Pantebreve	<u>0</u>	<u>5.754.005</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.330.420</u>	<u>12.275.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.330.420</u>	<u>12.275.454</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.836	156.861
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.512</u>	<u>120.982</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>86.348</u>	<u>277.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.004</u>	<u>171.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.352</u>	<u>449.697</u>
	Aktiver i alt	<u>7.459.772</u>	<u>12.725.151</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	9.830.984	9.830.984
4	Overført resultat	-3.263.361	-3.878.700
	Egenkapital i alt	<u>6.567.623</u>	<u>5.952.284</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	706.309	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>706.309</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.475.041
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	64.249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	175.840	164.884
	Anden gæld	10.000	68.693
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.840</u>	<u>6.772.867</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>185.840</u>	<u>6.772.867</u>
	Passiver i alt	<u>7.459.772</u>	<u>12.725.151</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	940	0
Andre finansielle omkostninger	68.755	284.189
	69.695	284.189
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	13.997.247	13.997.247
Kostpris 31. december	13.997.247	13.997.247
Værdiregulering 1. januar	-8.011.620	-6.634.203
Årets værdiregulering	638.484	-1.377.417
Nedskrivninger 31. december	-7.373.136	-8.011.620
Modregnet i tilgodehavender	0	535.822
Overført til hensatte forpligtelser	706.309	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	706.309	535.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.330.420	6.521.449
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HF Ejendomme ApS	Odder	100 %
HTF Ejendomme ApS	Odder	100 %
Ejendomsselskabet af 21.4.1995 ApS	Odder	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	9.830.984	9.830.984
	9.830.984	9.830.984

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.878.700	-2.514.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>615.339</u>	<u>-1.364.241</u>
	<u>-3.263.361</u>	<u>-3.878.700</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Holding ApS, CVR-nr. 21302791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.